
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

COORDINAMENTO AFFARI GENERALI 

UFFICIO STATUTO, REGOLAMENTI ED ELEZIONI 

 
 

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO il Regolamento elettorale di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 404 del 16 maggio 2018 con il quale sono stati proclamati eletti i 

rappresentanti degli studenti, per il biennio 2018/20 e, comunque, fino al 30 

aprile 2020, a seguito di votazioni tenutesi nel mese di maggio 2018; 

VISTO il D.R. n. 426 del 22 maggio 2018 con il quale il sig. Diego MORO è stato nominato, 

rappresentante degli studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’Università, 

per il biennio 2018/20 e, comunque, fino al 30 aprile 2020; 

VISTA  la nota del 29 gennaio 2019 con la quale il sig. MORO ha rassegnato le dimissioni 

dalla carica di rappresentante degli studenti nel predetto Consiglio; 

CONSIDERATO        necessario sostituire lo studente MORO con il primo dei non eletti della medesima 

lista; 

     DECRETA 

A decorrere dalla data del presente provvedimento il sig. Luigi PETRELLA è nominato rappresentante 

degli studenti nel Consiglio di Amministrazione dell’Università, per lo scorcio del biennio 2018/20 e, 

comunque, fino al 30 aprile 2020, in sostituzione del sig. Diego MORO. 

 

 

          IL RETTORE  

         Prof. Gianmaria PALMIERI 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 
 

Prot. n. 2876 del 31/01/2019 - [UOR: Ufficio Statuto Regolamenti e Elezioni - Classif. II/1 - Rep.80/2019]

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2019-01-31T10:09:18+0100
	IT
	Gianmaria Palmieri




